
19：10～20：10

『細胞外液量に基づく
ドライウェイトの決定法』

大幸医工学研究所 主任研究員

新里 高弘 先生

第6回 別府透析フォーラム

日 時 ： 令和3年 12月 2日 (木) 19：00～20：10
場 所 ： 【ＺＯＯＭ】を用いて配信

ご参加には事前登録が必要となります。
下記URLもしくは2次元コードにて登録画面にアクセス下さい。
https://zoom.us/webinar/register/WN_HP36EXN6S3KmDnO5ui14NA

詳細は裏面に記載させて頂いております。

― PROGRAM ―

共催 ： 別府透析フォーラム 協和キリン株式会社

謹啓 時下、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび下記要綱にて第6回 別府透析フォーラムを開催させて頂くこととなりました。
ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご視聴賜りたく謹んでご案内申し上げます。

謹白

特別講演

•※本講演会の視聴状況は先生を担当する弊社MRにフィードバックされ、情報提供やサービスのお知らせのために活用させていただく場合がございます。

•※本講演会で取得したご施設名・ご芳名・E-mailアドレスは、弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供並びに参加者に関する確認のために

利用させていただくことがございます。あらかじめご了承ください。

•※視聴環境を満たしていても、端末によって視聴ができない場合がございますのでご了承ください。

19：00～19：10

『 法令改正による
臨床工学技士のタスク・シフト/シェアについて
～公益社団法人大分県臨床工学技士会の現況～ 』

医療法人聡明会 児玉病院 医療機器安全推進室 室長

小川 一 先生

座長：別府医療センター 腎臓内科／血液浄化センター 医長
菊池 秀年 先生

一般講演

https://zoom.us/webinar/register/WN_HP36EXN6S3KmDnO5ui14NA


視聴登録手順

事前予約制手順① 下記URLからご登録

こちらの事前登録URLにて登録画面にアクセスください
（担当MRにご連絡を頂けましたら、URL送付をさせて頂きます）

手順② 情報登録

登録項目
( 氏名 / 施設名 / メールアドレス / 職種 )

事前登録URL
https://zoom.us/webinar/register/WN_HP36EXN6S3KmDnO5ui14NA

各項目を入力し登録をクリックします

手順③ ウェビナー参加用URLの発行

ウェビナー参加用URLが発行され、ご入力のメールアドレスに届きます

■登録後そのまま参加する場合

画面に表示されたURLをクリックし、
Zoom画面へアクセスします。

■事前登録後、当日参加する場合

ご登録のメールアドレスに、登録完了メールが届きます。
（開催1日前にリマインドメールをお送り致します）
メール本文中の『ここをクリックして参加』をクリックし、
Zoom画面へアクセスします。

手順④ 当日の待機画面

開始日時：7：00PM

【Webセミナーシリーズ第2弾】
FGF23関連疾患を考える会

ホストがウェビナーを開始すると、
自動でミーティング画面に移行されます。

手順④ Zoom未インストールの場合

右記のような画面が
表示され、ZOOM の
ダウンロード待機状態に
なりますのでこちらを
クリック後【開く】を選択
ください。

インストール後、待機画面が表示されます。
※ブラウザによって仕様が異なる場合がございます。

【本件に関する問い合わせ先】 協和キリン（株）品川 直毅 naoki.shinagawa.vp@kyowakirin.com

上記バーコードからも登録可能です

上記情報のご入力をお願い申し上げます。

https://zoom.us/webinar/register/WN_HP36EXN6S3KmDnO5ui14NA
mailto:naoki.shinagawa.vp@kyowakirin.com

